
Classement Officiel
CHAMPIONNAT D'EUROPE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BELGRADE - SERBIE - du

29/09/2025 au 05/10/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

5 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FCL 370   

7 AUER Amandine TOULOUSE TAC 0365828P S1FCL 372   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

11 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 443   

13 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HCL 449   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

13 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 308   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

2 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAD 422   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

1 AMA-CORMERAIS Aude AMILLY J3 ARC 0437760B S1FTL 497   

3 BARET Elodie LA GARDE 0458062U S1FTL 482   

9 JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H S1FTL 458   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

2 PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U S1HTL 506   

14 ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C S1HTL 491   

16 BARET Benjamin LA GARDE 0605788R S1HTL 475   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

16 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 342   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT D'EUROPE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BELGRADE - SERBIE - du

29/09/2025 au 05/10/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

7 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAC 390   

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FCL 439   

Tir 2 AUER Amandine TOULOUSE TAC 0365828P S1FCL 402   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 455   

Tir 2 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HCL 440   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 301   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HAD 385   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AMA-CORMERAIS Aude AMILLY J3 ARC 0437760B S1FTL 485   

Tir 2 BARET Elodie LA GARDE 0458062U S1FTL 490   

Tir 2 JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H S1FTL 478   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U S1HTL 505   

Tir 2 ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C S1HTL 479   

Tir 2 BARET Benjamin LA GARDE 0605788R S1HTL 490   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CHAMPIONNAT D'EUROPE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BELGRADE - SERBIE - du

29/09/2025 au 05/10/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 366   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAC 427   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 14

Club Organisateur : 
0 Fédération Française de Tir à l'Arc
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